2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Новопластуновского сельского

Поселения Павловского района

от 18.06.2019 № 78
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Новопластуновского сельского

Поселения Павловского района

от 27.12.2018 № 209
Лимиты
для формирования и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2019 год
	КБК
	Сумма

	99201045120060190244
	3 800,00

	99201135210010020244
	50 000,00

	99201137800110070244
	1 149 500,00

	99201135800110070244
	1 000,00

	99201137900110070244
	26 949,06

	99201135140010050244
	40 000,00

	99201137200110070244
	2 160,00

	99201135500110070244
	80 000,00

	99203096210110100244
	23 000,00

	99203097000110070244
	15 000,00

	99204095310110080244
	 3 025 110,87

	99204097400110070244
	351 546,67

	992040982001S2440244
	1 033 158,00

	99205025410010160244
	20 404,31

	99205027300110070244
	30 000,00

	99205036720110180244
	2 540 796,66

	99205036730010190244
	30 000,00

	99205038000110070244
	22 449,07

	9920503570F255550244
	6 000 974,40

	99207076500110070244
	35 000,00

	99208016040110220244
	252 387,00

	99210036900110070244
	7000,0

	99211017100110070244
	30 000,00

	Итого:
	14 770 236,04


Ведущий специалист администрации
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района                                                                                 Т.Ю.Дехнич

